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1. kolo M-SsAZ najmladšieho žiactva sk. Juh
Banská Bystrica 05.05.2019

Výsledková listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 5:49

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 MAŠURA Adam 05.07.2009 CVČ Liptovský Mikuláš 37,13
2 PITÁK Branislav 11.08.2008 AK Svetlošák Banská Bystrica 35,26
3 MOLNÁR Mário 27.07.2008 MAC REDOX Lučenec 34,70
4 HOMOLA Marek 20.09.2008 BŠK Banská Bystrica 34,56
5 JANOŠTIAK Marek 11.01.2008 AK Mostáreň Brezno 32,62
6 LOIACONO Martin 24.06.2008 AK Mostáreň Brezno 32,36
7 KRCHŇAVÝ Miroslav 08.09.2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 31,96
8 KUBO Šimon 27.10.2010 CVČ Liptovský Mikuláš 31,45
9 PITÁK Jakub 31.07.2009 AK Svetlošák Banská Bystrica 28,53
10 LÍŠKA Milan 24.09.2008 MAC REDOX Lučenec 28,13
11 ČIŽMÁRIK Lukáš 01.05.2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 25,47
12 KONČÍR David 09.10.2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 25,02
13 BOBRÍK Sebastián 20.09.2010 TJ Orava Dolný Kubín 22,16
14 KRUTOŠÍK Andrej 26.10.2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 21,72
15 ŠUPINA Vladimír 07.04.2009 BŠK Banská Bystrica 19,89
16 PLUHÁR Matúš 10.04.2009 MŠk Žiar nad Hronom 19,81
17 ZAREMBA Lukáš 09.02.2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 19,70
18 TUŠKA Marko 11.05.2011 AK ŠK UMB Banská Bystrica 19,50
19 TRUBEN Alexander 27.11.2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 19,36
20 GÁL Žigmund 20.08.2009 BŠK Banská Bystrica 18,78
21 ONDÍK Michal 25.08.2011 AK ŠK UMB Banská Bystrica 18,45
22 KRÁLIK Matej 12.12.2010 CVČ Liptovský Mikuláš 18,30
23 CIMBA Jakub 16.01.2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 18,29
24 BÁLENT Timotej 28.05.2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 16,47
25 PEPICH Matej 20.03.2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 16,43
26 MASÁR Adam 26.08.2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 16,19
27 FOLLNER Oliver 01.03.2011 AK ŠK UMB Banská Bystrica 15,29
28 KAŠTIEL Richard 22.10.2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 14,04
29 MAG Patrik 06.01.2012 MAC REDOX Lučenec 10,28
30 KARA Lukáš 02.01.2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 7,32

1 2 3 4 5 6
MAŠURA Adam 37,13 31,25 31,37 x
PITÁK Branislav 30,52 31,74 33,14 35,26
MOLNÁR Mário 31,55 34,70 x 34,64
HOMOLA Marek 34,56 26,06 30,75 31,40
JANOŠTIAK Marek 32,62 x 28,14 29,56
LOIACONO Martin 32,36 28,45 28,25 26,70
KRCHŇAVÝ Miroslav 31,96 28,52 21,56 30,86
KUBO Šimon 28,81 31,27 31,40 31,45
PITÁK Jakub 28,53
LÍŠKA Milan 28,13
ČIŽMÁRIK Lukáš 25,47
KONČÍR David 25,02
BOBRÍK Sebastián 22,16



KRUTOŠÍK Andrej 21,72
ŠUPINA Vladimír 19,89
PLUHÁR Matúš 19,81
ZAREMBA Lukáš 19,70
TUŠKA Marko 19,50
TRUBEN Alexander 19,36
GÁL Žigmund 18,78
ONDÍK Michal 18,45
KRÁLIK Matej 18,30
CIMBA Jakub 18,29
BÁLENT Timotej 16,47
PEPICH Matej 16,43
MASÁR Adam 16,19
FOLLNER Oliver 15,29
KAŠTIEL Richard 14,04
MAG Patrik 10,28
KARA Lukáš 7,32

Bodovanie po 8 disciplínach
AK ŠK UMB Banská Bystrica 83
AK Svetlošák Banská Bystrica 81
MAC REDOX Lučenec 73
BŠK Banská Bystrica 68
ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 48
MŠk Žiar nad Hronom 26
AK Mostáreň Brezno 22
CVČ Liptovský Mikuláš 20
TJ Orava Dolný Kubín 14

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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